Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Sporthalle Miinchingen
Kornwestheimerstrasse 1
70825 Korntal-Minchingen

Handball Spieltag 55 in Korntal-Minchingen
Sonntag, 18.01.2026
Verantwortlicher Verein: EJW Minchingen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:00

13:40

14:20

14:40

15:20

16:30

2x15 Min.

2x15 Min.

Andacht

2x15 Min.

2x15 Min.

2x25 Min.

169

168

170

171

733

Spielklasse

mannliche D-Jugend Runde

mannliche D-Jugend Runde

mannliche D-Jugend Runde
mannliche D-Jugend Runde

mannliche B-Jugend Runde

Gegner
CVJM Enzweihingen D1 : EJW Minchingen

CVJM Enzweihingen D2-AK : CV|M
Kirchentellinsfurt a.K.

CVJM Kirchentellinsfurt a.K. : CVJM Enzweihingen
D1

EJW Minchingen : CVJM Enzweihingen D2-AK

EJW Minchingen : CVJM HB DuRBlingen-
Gomaringen

Ergebnis Schiedsrichter
0:0

0:0

18:11

14:29 Guido Lamm



